Uitslagen Najaarsconcertconcours

8 november 2025

Vereniging

Fanfare Blauwhuis

Chr. Muziekgezelschap De Bazuin
Bernlef

Punten

Vestigingsplaats Divisie Werk 1

Blauwhuis
Groningen
Noardburgum

Christelijke Muziekvereniging De Har Winschoten

CMV Concordia

Brassband Elad
Muziekvereniging Harmonie
Koninklijke Muz. Ver. Apollo
Amor Musea

Brassband Apollo

Brassband Euphonia
Fanfarecorps Ons Genoegen
CMV Crescendo

Wanswert
Muntendam
Akkrum

De Wijk
Swifterband
Grou
Wolvega
Hattem
Drachten

5

B R

4

88,17
82,67
81,17
79,00
83,00
80,50
82,00

Werk 2
87,17
81,17
83,17
81,00
82,83
81,50
82,33

introd. advies: 2e divisie
introd. advies: 4e divisie

3

2
2
2

87,83
83,33
81,33
81,50

87,33
84,83
83,17
82,83

Gemiddelde
87,67
81,92
82,17
80,00
82,92
81,00
82,17

87,58
84,08
82,25
82,17

Prijs
le prijs met promotie
le prijs
le prijs
le prijs
le prijs
le prijs
le prijs

le prijs met promotie
le prijs
le prijs
le prijs



